

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BRAGANÇA PAULISTA

ATO DA MESA Nº 01, de 05 de fevereiro de 1998.

Dispõe sobre concessão de licença-prêmio em dinheiro a servidora.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE BRAGANÇA PAULISTA, no uso de suas atribuições legais e atendendo a requerimento da interessada, CONCEDE à servidora MAUREEN DOROTHY FACHIM DE OLIVEIRA, Assistente Administrativo, 45 (quarenta e cinco) dias de licença-prêmio em dinheiro, referentes ao período aquisitivo janeiro-1993/janeiro-1998.

Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Bragança Paulista, 05 de fevereiro de 1998

a) JUST STRGIO CONTI JÚNIOR Presidente da Câmara

a) JOÃO APONSO SÓ 1º Secretario

a) LUIZ FRANCISCO VILLAÇA

2º Secretário

a) EYRSS CABRAL BUOSO

Diretora do Depto. Administrativo

a) OCIMAR APARECIDO LUCAS Diretor do Depto, Jurídico

(publicado na sede da Câmara Municipal na data supra)

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BRAGANÇA PAIN

10 0A MISA Nº 01,

sobre concessão de licença-prêmio em conheixo a

A MESA DA CAMAR**A MUNICIPAL** DA ESTANDIA ES ILLATA, no uno de suas **atribuições legai**s e atendesea la interescada, CONCEDE à **servidora** MAUREEN LYGENER

ACHIM DE OLIVEIRA, Assistente Administrativo, 45 (quarenta e cinco) cuas le licença-prémio em dinheiro, ceterentes ao período aquisitivo janetro, 3032 cinciro-1998.

Este Ato entra cin vigor na data de sua publicação.

Braganca Laulista, 05 de fevereiro de 1998

a) JOSE STREETO COLLI JUNIOR

a) JOAO APENSO SOLIS

a) LUIZ FRÁNCISCO VINLAÇA

PUBLICADO NO BRAGA NOA JORNAL EM 13 03198 PÁG OG

rieto a do Depto. Administra

Director do Depto, jurídico